UBND TỈNH PHÚ THỌ
SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:         /SVHTTDL- QLDL
V/v tổ chức khóa cập nhật kiến thức

 cho hướng dẫn viên du lịch nội địa, quốc tế

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập–Tự do–Hạnh phúc

Phú Thọ, ngày       tháng 9 năm 2023

                                Kính gửi: - Các doanh nghiệp kinh doanh lữ hành;
- Hướng dẫn viên du lịch nội địa, quốc tế.

Triển khai Thông tư số 06/2017/TT-BVHTTDL ngày 15/12/2017 của Bộ
Văn hóa, Thể thao và Du lịch quy định chi tiết một số điều của Luật Du lịch; Kế
hoạch số 36/KH-SVHTTDL ngày 03/3/2023 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch
về việc Tổ chức tập huấn nghiệp vụ du lịch năm 2023, Sở Văn hóa, Thể thao và
Du lịch Phú Thọ tổ chức khóa “Cập nhật kiến thức cho hướng dẫn viên du lịch
nội địa và hướng dẫn viên du lịch quốc tế năm 2023”:

- Thời gian: 03 ngày từ ngày 27/10/2023 - 29/10/2023.
- Đối tượng: Hướng dẫn viên du lịch quốc tế và hướng dẫn viên du lịch

nội địa đã được cấp thẻ và có thời gian hết hạn thẻ trong năm 2023 và đến hết
31/12/2024.

- Địa điểm: Trung tâm tổ chức sự kiện nhà hàng Sen Vàng
(Số nhà 1809 - Đường Trần Phú - Gia Cẩm - Việt Trì - Phú Thọ)

- Đăng ký tham gia lớp học:
+ Thời gian: Học viên đăng ký trong 03 ngày vào giờ hành chính từ

23/10/2023 đến trước 17h ngày 25/10/2023 (theo mẫu đăng ký tham dự đính kèm).
+ Địa điểm: Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả tại Trung tâm Phục vụ

Hành chính công tỉnh Phú Thọ (đường Trần Phú - phường Tân Dân- thành
phố Việt Trì- tỉnh Phú Thọ) - Điện thoại: 0943.340.828 (Ông Kiên).

Thông tin liên hệ: ông Lê Ngọc Sơn-Phòng Quản lý Du lịch-ĐT: 0913.383.108.
Đề nghị các hướng dẫn viên du lịch nội địa và quốc tế nghiêm túc thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam (B/c);
- Trung tâm Thông tin Cục Du lịch Quốc gia
Việt Nam (hỗ trợ thông báo trên website
huongdanvien.vn);
- Sở Văn hóa, Thể thao  và  Du  lịch/ Sở Du lịch
các  tỉnh: Yên Bái, Hà Giang, Lai Châu, Điện
Biên, Sơn La, Hòa Bình, Lào Cai;
- Lãnh đạo Sở (B/cáo);
- VP Sở (thông báo trên website của Sở);
- TTTTXTDL (đăng tải);
- HHDL, Chi hội HDVDL,Hội Lữ hành(T/hiện);
- Lưu VT, QLDL(LS).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Thị Hoài Phương

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------
Phú Thọ, ngày  ….…tháng 10 năm 2023

ĐĂNG KÝ THAM DỰ KHÓA CẬP NHẬT KIẾN THỨC
CHO HƯỚNG DẪN VIÊN DU LỊCH

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phú Thọ.

- Họ và tên (chữ in hoa): .....................................................................................

- Ngày sinh: ……../……/…….       - Giới tính:     □ Nam     □ Nữ

- Dân tộc: ……………………...     - Tôn giáo: …………………..

- Giấy Chứng minh nhân dân/Thẻ căn cước công dân/Hộ chiếu số: ......................

- Nơi cấp: …………………………  - Ngày cấp: ................................................

- Hộ khẩu thường trú: ............................................................................................

- Địa chỉ liên lạc: ..................................................................................................

- Điện thoại: ………………………………….   Email:.........................................

- Đã được cấp thẻ hướng dẫn viên du lịch:

+ Loại:     □ Nội địa       □ Quốc tế

+ Số thẻ:………..................   - Nơi cấp: Phú Thọ    - Ngày cấp: …/ …/………

Căn cứ Công văn số …….../SVHTTDL-QLDL ngày ……./9/2023 của
Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Phú Thọ về việc Chiêu sinh khóa cập nhật kiến
thức cho hướng dẫn viên du lịch, căn cứ nhu cầu công việc, tôi đăng ký tham dự
khóa cập nhật kiến thức cho hướng dẫn viên du lịch từ ngày 27/10/2023 đến
ngày 29/10/2023.

Tôi cam kết thực hiện đầy đủ nội quy của khóa học./.

 NGƯỜI ĐỀ NGHỊ

(Ký và ghi rõ họ tên)

		Phuongvth.sovhtt@phutho.gov.vn
	2023-09-14T08:54:18+0700
	Location
	Vũ Thị Hoài Phương
	Ký số văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T09:27:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T09:27:36+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-14T09:27:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch<sovhttdl@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!